 	
		
							
	
		
	
		
[image: MOTOROVÉ SPOUŠTĚČE :: WAPRO]			

	

		

		
		
				+420 582 334 676-7
	
	
							Přihlášení
							
								Přihlásit
								Vytvořit účet
								Zapomenuté heslo
							

						


		
	

		
			
						
		
[image: MOTOROVÉ SPOUŠTĚČE :: WAPRO]			

	

			Vyhledat
		
		
				Otevřít menu
	
		

			
				
						
				
				
			

		

					

			
			
		

			
				
							
								Vyhledat
				
				
			

		

	

		

	

				
				
					
							
	TelefonEmail
			Více
			Close




	+420 582 334 676-7



	
		
										Přihlásit
				Vytvořit účet
					Zapomenuté heslo
					

	

																	Úvod
	Produkty		
				KABELOVÉ STAHOVACÍ PÁSKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ		
				Pásky PLASTOVÉ - běžný tvar - různé materiály
	Pásky NEREZOVÉ - vysoká odolnost a životnost
	Pásky plastové s možností přichycení nebo se štítkem
	Pásky plastové rozdělávací
	Příslušenství pro plastové stahovací pásky
	Pásky plastové s vnějším ozubením
	Pásky a pásy CACTUS se suchým zipem
	Vázací PVC pásy rozdělávací v metráži
	Vázací drátek potažený plastem
	Pryžové ochrany pro nerezové pásky a pásy



	KABELOVÉ PŘÍCHYTKY LEHKÉ, DISTANČNÍ ROZPĚRKY, NÝTY		
				Příchytky pro plastové stahovací pásky
	Plastové kabelové úchyty CONDOR FIX
	Plastové svazkové držáky MAGNUM
	Samolepící kovové příchytky HOOKER CLIP
	Hmoždinkové příchytky QUICK EAGEL
	Hmoždinkové příchytky UMBRIA CLIP
	Kabelové rychlopříchytky MYRANDA CLIP
	Rychlopříchytky trubek LUNA CLIP
	Kabelové příchytky na hranu
	Kabelové objímky MERIDIAN
	Kabelové příchytky MATRIX s tvrzeným hřebíkem
	Hřebíkové úchyty kabelů CHIP SPIKE
	Samolepící/šroubovací/rychlomontážní plastové příchytky
	Plastové kabelové příchytky KAPRI CLIP
	Plastové rychlospony OMG
	Plastové nýty
	Plastové distanční rozpěrky a sloupky



	KOVOVÉ KOTVÍCÍ SYSTÉMY, DROBNÝ PŘIPEVŇOVACÍ MATERIÁL		
				Nerezové a pozinkované kotvící pásy a spony
	Šroubové spony, příchytky a držáky na sloupy
	Kovové distanční příchytky KLEMA OMEGA
	Svazkové kabelové držáky HAMSTER FIX
	Fixační příchytky OYSTER FIX
	Distanční kovové objímky DOBRMAN
	Řadové příchytky X-KLEMA
	Třmenové příchytky BROOKLYN
	Profilové lišty a spojky
	Drobný připevňovací materiál
	Hadicové spony se šnekovým závitem



	KABELOVÉ VÝVODKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ		
				Plastové vývodky PG a METRICKÉ, IP68
	Plastové vývodky IP68 s ochranou vodiče
	Záslepky, zátky a matice
	Vývodky intelliGLAND do panelu
	Průchodky / záslepky zaskakovací
	Gumové průchodky / záslepky
	Rozvaděčové příruby WAPRO-FLANGE IP67
	Mosazné kabelové vývodky IP68
	Mosazné vývodky IP68 pro stíněné kabely
	Mosazné zaslepovací zátky
	Mosazné redukce a rozšíření
	Mosazné dodatečné matice



	KABELOVÉ UKONČOVACÍ A SPOJOVACÍ PRVKY		
				Lisovací dutinky
	Lisovací očka
	Lisovací vidlice
	Lisovací kolíky
	Lisovací konektorové kolíky a objímky kruhové
	Lisovací konektorové objímky ploché
	Lisovací konektorové kolíky ploché
	Spojky lisovací, letovací, zářezové, samořezné
	Neizolované konektory, kolíky, kryty, rozvaděče
	Lisovací a příložková Cu oka
	Lisovací Cu spojky
	Šroubové spojovače a oka
	Třmenové V-svorky + příslušenství



	TEPLEM SMRŠTITELNÉ TRUBICE WAPROTUBE		
				Slabostěnné smrštitelné trubice bez lepidla
	Slabostěnné smrštitelné trubice s lepidlem
	Středně / silnostěnné smrštitelné trubice s lepidlem nebo tmelem
	Smrštitelné tvarované díly
	Smrštitelné trubice pro středněnapěťové sběrné lišty
	Smrštitelné trubice pro speciální použití
	Prodejní displej pro trubice WAPROTUBE



	TEPLEM SMRŠTITELNÉ KABELOVÉ SOUBORY		
				Kabelové soubory SVCZ-BL, bez lisovacích spojovačů
	Kabelové soubory SVCZ-S4, se šroubovými spojovači



	OCHRANY VODIČŮ		
				Plastové ochrany hrany plechu
	Samovulkanizační pásky
	Spirálové bužírky
	Podélně rozřezané flexibilní trubky S-GUARD
	Ochranné oplety WAPRO FLEX
	Trubičky pletené ze skelného vlákna
	Ochranné PVC trubičky



	ROZVADĚČOVÉ KANÁLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ		
				Rozvaděčové kanály
	Příslušenství pro rozvaděčové kanály



	SVORKY A SVORKOVNICE		
				Krabicové svorky bezšroubové
	Svítidlové svorky bezšroubové
	Přístrojové svorkovnice



	OZNAČOVACÍ SYSTÉMY		
				Kryty popisovacích štítků
	Plastové popisovací štítky a popisovače
	Nerezové popisovací štítky
	Nerezový popisovací systém
	Identifikační štítky WP-TAG, připevnění vázacím páskem
	Smrštitelné označovací bužírky W-MARK-C
	Označovací návlečky na vodiče
	TF tiskárny pro popisovací štítky a bužírky



	BEZPEČNOSTNÍ PLOMBY A PÁSKY		
				Vázací  visačkové příchytky
	Plastové bezpečnostní plomby s kovovou kleštinou
	Plastové bezpečnostní plomby s bezpečnostním zámkem
	Plastové visací bezpečnostní plomby
	Kovové bezpečnostní plomby
	Zamačkávací plomby a ochranná pouzdra
	Plastové plomby pro přepravní boxy



	NÁŘADÍ A BRAŠNY		
				Odizolovací kleště, nářadí a nože
	Nářadí pro stahovací pásky a pásy
	Horkovzdušné pistole a hořáky
	Šroubováky, kleště, bity, praktické sady
	Lisovací nářadí a příslušenství
	Stříhací nářadí na kabely a PVC kanály
	Kleště pro vývodky inteliGLAND
	Nýtovací nářadí
	Nářadí pro bezpečnostní plomby
	Profesionální protahovací pera a struny
	Kufříky na drobný spotřební materiál
	Brašny a pouzdra na nářadí
	Chemie na údržbu a provoz nářadí
	Prodejní displeje pro nářadí



	HARMONIZOVANÉ KABELY S PVC IZOLACÍ		
				H05V-U, H07V-U (CY, dráty) do 10 mm2
	H05V-K, H07V-K (CYA, lanka) do 50 mm2
	H03VV-F, H05VV-F (kulaté šňůry s PVC izolací)
	H03VVH2-F, H05VVH2-F (oválné šňůry s PVC izolací)
	V03VH-H (CYH) dvojžílové ploché šňůry



	MOTOROVÉ SPOUŠTĚČE(aktuální)		
				Motorové spouštěče Ms25 MERZ
	Motorové spouštěče Mbs25 (výběhový typ)



	VÝKONOVÉ ODPÍNAČE A VAČKOVÉ SPÍNAČE SÄLZER		
				Výkonové odpínače  O-I , 20 - 315 A
	Výkonové přepínače (sítí) 1-0-2, 20 - 315 A
	Výkonové odpínače pro DC  (250-1000 V/10-50 A)
	Vačkové spínače 10 - 315 A (různé spínací programy)
	Příslušenství pro spínače SÄLZER
	Všeobecné informace SÄLZER






	O nás		
				Společnost WAPRO
	Politika jakosti
	ISO 9001
	EKO-KOM



	Aktuality
	E-katalogy listovací		
				WAPRO E-katalog - rádce pro hledání řešení
	Motorové spouštěče MS25
	Jak rychle vyhledat zboží



	Ke stažení a videa		
				Ke stažení		
				Katalog WAPRO®
	Motorové spouštěče
	Spínací přístroje SÄLZER
	Certifikát ISO 9001 (WAPRO)
	Formulář pro potávku ceny (xlsx)



	Videa		
				Videa - produkty WAPRO
	Videa - produkty SÄLZER






	Kontakty		
				Kontaktní informace
	Vaše zpětná vazba		
				POPTÁVKA
	Návrh na zlepšení
	Pochvala
	Stížnost
	Ostatní sdělení a dotazy








																	
					
										Vyhledat
		
		
				Otevřít menu
	
	
		

			
				
							
								Vyhledat
				
				
			

		

	

				

			

							

			
				

									
						
																				
															Úvod
	Produkty								KABELOVÉ STAHOVACÍ PÁSKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ
	KABELOVÉ PŘÍCHYTKY LEHKÉ, DISTANČNÍ ROZPĚRKY, NÝTY
	KOVOVÉ KOTVÍCÍ SYSTÉMY, DROBNÝ PŘIPEVŇOVACÍ MATERIÁL
	KABELOVÉ VÝVODKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ
	KABELOVÉ UKONČOVACÍ A SPOJOVACÍ PRVKY
	TEPLEM SMRŠTITELNÉ TRUBICE WAPROTUBE
	TEPLEM SMRŠTITELNÉ KABELOVÉ SOUBORY
	OCHRANY VODIČŮ
	ROZVADĚČOVÉ KANÁLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ
	SVORKY A SVORKOVNICE
	OZNAČOVACÍ SYSTÉMY
	BEZPEČNOSTNÍ PLOMBY A PÁSKY
	NÁŘADÍ A BRAŠNY
	HARMONIZOVANÉ KABELY S PVC IZOLACÍ
	MOTOROVÉ SPOUŠTĚČE								Motorové spouštěče Ms25 MERZ
	Motorové spouštěče Mbs25 (výběhový typ)



	VÝKONOVÉ ODPÍNAČE A VAČKOVÉ SPÍNAČE SÄLZER



	O nás
	Aktuality
	E-katalogy listovací
	Ke stažení a videa
	Kontakty



		
					
			Filtrace
				

				Značka
				
					
AEG (33)

MERZ (40)
skrýt
				

			
	
						TŘÍDA parametrů
						
										
Motorové spouštěče MS MERZ (IE3)-přístroje (13)

										
Příslušenství pro motor. spouštěče MS (Merz) (27)

										
Motorové spouštěče Mbs AEG-přístroje - do vyprodání (13)

										
Příslušenství pro motor. spouštěče Mbs (AEG) - do vyprodání (20)

								více...skrýt
						

					
	
						Druh
						
										
termoplastový kryt IP55 (2)

										
termoplastový kryt IP55 vestavný do panelu (2)

										
pomocný kontakt 1zap + 1vyp (2)

										
pomocný kontakt 2 zap (2)

										
podpěťová ochrana 110 V (2)

										
podpěťová ochrana 230 V (2)

										
podpěťová ochrana 400 V (2)

										
vyrážecí cívka 220 - 240 V (2)

										
vyrážecí cívka 380 - 415 V (2)

										
tlačítko nouzového vypínání (odblokování otočením) (2)

										
tlačítko nouzového vypínání (odblokování klíčem) (2)

										
uzamykatelné zařízení na visací zámky (2)

										
signálka zelená, 220 V (2)

										
signálka zelená, 400 V (2)

										
signálka červená, 220 V (2)

										
signálka červená, 400 V (2)

										
propojovací lišta D12 (2)

										
propojovací lišta D13 (2)

										
propojovací lišta D14 (2)

										
propojovací lišta D15 (2)

										
sada pro zvýšení krytí izol. krytu (1)

										
pomocný kontakt vestavný (2)

										
1 spín (1)

										
1 rozspín. (1)

										
signálka bílá, 400 V (1)

										
signálka bílá, 220 V (1)

										
napájecí člen DE1 (1)

										
kryt svorek (1)

								více...skrýt
						

					
	
						Proudový rozsah
						
										
0,10 - 0,16 A (1)

										
0,16 - 0,25 A (1)

										
0,25 - 0,4 A (1)

										
0,4 - 0,63 A (1)

										
0,63 - 1 A (1)

										
1 - 1,6 A (1)

										
1,6 - 2,5 A (1)

										
2,5 - 4 A (1)

										
4 - 6,3 A (1)

										
6,3 - 10 A (1)

										
10 - 16 A (1)

										
16 - 20 A (1)

										
20 - 25 A (1)

								více...skrýt
						

					
	
						Jm. výkon při AC-3, 230 V (kW)
						
										
0,06 (2)

										
0,09 (2)

										
0,09…0,12 (1)

										
0,12 (1)

										
0,18…0,25 (1)

										
0,25 (1)

										
0,37 (2)

										
0,55…0,80 (1)

										
0,75 (1)

										
1,1 (1)

										
1,1…1,5 (1)

										
1,5…2,5 (1)

										
2,2 (1)

										
3…4 (1)

										
4 (1)

										
5 (1)

										
5,5 (2)

										
5,5…7,5 (1)

										
- (4)

								více...skrýt
						

					
	
						Jm. výkon při AC-3, 400 V (kW)
						
										
0,02 (2)

										
0,06 (2)

										
0,09 (2)

										
0,12 (2)

										
0,18…0,25 (1)

										
0,25 (1)

										
0,37…0,55 (1)

										
0,55 (1)

										
0,75 (1)

										
0,75…1,1 (1)

										
1,1…1,5 (1)

										
1,5 (1)

										
2,2 (1)

										
2,2…2,5 (1)

										
3…4 (1)

										
4 (1)

										
5…7,5 (1)

										
7,5 (1)

										
9 (2)

										
11 (1)

										
11…12,5 (1)

								více...skrýt
						

					
	
						Proudový rozsah (A)
						
										
0,10 - 0,16 A (1)

										
0,16 - 0,25 A (1)

										
0,25 - 0,4 A (1)

										
0,4 - 0,63 A (1)

										
0,63 - 1 A (1)

										
1 - 1,6 A (1)

										
1,6 - 2,5 A (1)

										
2,5 - 4 A (1)

										
4 - 6,3 A (1)

										
6,3 - 10 A (1)

										
10 - 16 A (1)

										
16 - 20 A (1)

										
20 - 25 A (1)

								více...skrýt
						

					


		 	
		
			Nejprodávanější
			
				
[image: [39/90m]  kryt svorek ; pro motorový spouštěč MS25; 2513109010E]					[39/90m]  kryt svorek ; pro motorový spouštěč MS25; 2513109010E
				
				
[image: [39/68m]  napájecí blok ; pro motorový spouštěč MS25; 2513109009E]					[39/68m]  napájecí blok ; pro motorový spouštěč MS25; 2513109009E
				
				
[image: [39/65m]  propojovací lišta d15 ; pro motorové spouštěče MS25; 2513109011E]					[39/65m]  propojovací lišta d15 ; pro motorové spouštěče MS25; 2513109011E
				
				
[image: [39/64m]  propojovací lišta d14 ; pro motorové spouštěče MS25; 2513109002E]					[39/64m]  propojovací lišta d14 ; pro motorové spouštěče MS25; 2513109002E
				
				
[image: [39/63m]  propojovací lišta d13 ; pro motorové spouštěče MS25; 2513109001E]					[39/63m]  propojovací lišta d13 ; pro motorové spouštěče MS25; 2513109001E
				
				
[image: [39/62m]  propojovací lišta d12 ; pro motorové spouštěče MS25; 2513109000E]					[39/62m]  propojovací lišta d12 ; pro motorové spouštěče MS25; 2513109000E
				
				
[image: [39/701m]  signálka bílá, 220 V ; pro kryt spouštěče MS25; 2513106600E]					[39/701m]  signálka bílá, 220 V ; pro kryt spouštěče MS25; 2513106600E
				
				
[image: [39/722m]  signálka červená, 400 V ; pro kryt spouštěče MS25; 2513107100E]					[39/722m]  signálka červená, 400 V ; pro kryt spouštěče MS25; 2513107100E
				
				
[image: [39/721m]  signálka červená, 220 V ; pro kryt spouštěče MS25; 2513107000E]					[39/721m]  signálka červená, 220 V ; pro kryt spouštěče MS25; 2513107000E
				
			Další
		

	
			
					Máte dotaz?
					
						
							+420 582 334 676-7
						

		

	


							
								

										
			
	
			





	Produkty

	MOTOROVÉ SPOUŠTĚČE


MOTOROVÉ SPOUŠTĚČE												
					

			
		
		
			
				Podkategorie (2)
				
		
				[image: Motorové spouštěče Ms25 MERZ]Motorové spouštěče Ms25 MERZ

				[image: Motorové spouštěče Mbs25 (výběhový typ)]Motorové spouštěče Mbs25 (výběhový typ)

		
				

			

		
		 
	
	
	
	
	
	
	
		
				Filtry a řazení (4)
				
				
											

								Značka 
	Parametr 


						
						
							

								
									
AEG (33)


MERZ (40)


								

							

							

									
										TŘÍDA parametrů
										
														
Motorové spouštěče MS MERZ (IE3)-přístroje (13)

														
Příslušenství pro motor. spouštěče MS (Merz) (27)

														
Motorové spouštěče Mbs AEG-přístroje - do vyprodání (13)

														
Příslušenství pro motor. spouštěče Mbs (AEG) - do vyprodání (20)

										

									

									
										Druh
										
														
termoplastový kryt IP55 (2)

														
termoplastový kryt IP55 vestavný do panelu (2)

														
pomocný kontakt 1zap + 1vyp (2)

														
pomocný kontakt 2 zap (2)

														
podpěťová ochrana 110 V (2)

														
podpěťová ochrana 230 V (2)

														
podpěťová ochrana 400 V (2)

														
vyrážecí cívka 220 - 240 V (2)

														
vyrážecí cívka 380 - 415 V (2)

														
tlačítko nouzového vypínání (odblokování otočením) (2)

														
tlačítko nouzového vypínání (odblokování klíčem) (2)

														
uzamykatelné zařízení na visací zámky (2)

														
signálka zelená, 220 V (2)

														
signálka zelená, 400 V (2)

														
signálka červená, 220 V (2)

														
signálka červená, 400 V (2)

														
propojovací lišta D12 (2)

														
propojovací lišta D13 (2)

														
propojovací lišta D14 (2)

														
propojovací lišta D15 (2)

														
sada pro zvýšení krytí izol. krytu (1)

														
pomocný kontakt vestavný (2)

														
1 spín (1)

														
1 rozspín. (1)

														
signálka bílá, 400 V (1)

														
signálka bílá, 220 V (1)

														
napájecí člen DE1 (1)

														
kryt svorek (1)

										

									

									
										Proudový rozsah
										
														
0,10 - 0,16 A (1)

														
0,16 - 0,25 A (1)

														
0,25 - 0,4 A (1)

														
0,4 - 0,63 A (1)

														
0,63 - 1 A (1)

														
1 - 1,6 A (1)

														
1,6 - 2,5 A (1)

														
2,5 - 4 A (1)

														
4 - 6,3 A (1)

														
6,3 - 10 A (1)

														
10 - 16 A (1)

														
16 - 20 A (1)

														
20 - 25 A (1)

										

									

									
										Jm. výkon při AC-3, 230 V (kW)
										
														
0,06 (2)

														
0,09 (2)

														
0,09…0,12 (1)

														
0,12 (1)

														
0,18…0,25 (1)

														
0,25 (1)

														
0,37 (2)

														
0,55…0,80 (1)

														
0,75 (1)

														
1,1 (1)

														
1,1…1,5 (1)

														
1,5…2,5 (1)

														
2,2 (1)

														
3…4 (1)

														
4 (1)

														
5 (1)

														
5,5 (2)

														
5,5…7,5 (1)

														
- (4)

										

									

									
										Jm. výkon při AC-3, 400 V (kW)
										
														
0,02 (2)

														
0,06 (2)

														
0,09 (2)

														
0,12 (2)

														
0,18…0,25 (1)

														
0,25 (1)

														
0,37…0,55 (1)

														
0,55 (1)

														
0,75 (1)

														
0,75…1,1 (1)

														
1,1…1,5 (1)

														
1,5 (1)

														
2,2 (1)

														
2,2…2,5 (1)

														
3…4 (1)

														
4 (1)

														
5…7,5 (1)

														
7,5 (1)

														
9 (2)

														
11 (1)

														
11…12,5 (1)

										

									

									
										Proudový rozsah (A)
										
														
0,10 - 0,16 A (1)

														
0,16 - 0,25 A (1)

														
0,25 - 0,4 A (1)

														
0,4 - 0,63 A (1)

														
0,63 - 1 A (1)

														
1 - 1,6 A (1)

														
1,6 - 2,5 A (1)

														
2,5 - 4 A (1)

														
4 - 6,3 A (1)

														
6,3 - 10 A (1)

														
10 - 16 A (1)

														
16 - 20 A (1)

														
20 - 25 A (1)

										

									

							

						

					
					Zrušit filtr

					Výchozí řazení
	Od nejlevnějšího
	Od nejdražšího
	Nejprodávanější
	Nejlépe hodnocené
	

	
	


				

		






		
			Filtrace
			
    		
    		
            
            
        
            
        
        
			

				Značka
				
					
AEG (33)

MERZ (40)
skrýt
				

			
	
						TŘÍDA parametrů
						
										
Motorové spouštěče MS MERZ (IE3)-přístroje (13)

										
Příslušenství pro motor. spouštěče MS (Merz) (27)

										
Motorové spouštěče Mbs AEG-přístroje - do vyprodání (13)

										
Příslušenství pro motor. spouštěče Mbs (AEG) - do vyprodání (20)

								více...skrýt
						

					
	
						Druh
						
										
termoplastový kryt IP55 (2)

										
termoplastový kryt IP55 vestavný do panelu (2)

										
pomocný kontakt 1zap + 1vyp (2)

										
pomocný kontakt 2 zap (2)

										
podpěťová ochrana 110 V (2)

										
podpěťová ochrana 230 V (2)

										
podpěťová ochrana 400 V (2)

										
vyrážecí cívka 220 - 240 V (2)

										
vyrážecí cívka 380 - 415 V (2)

										
tlačítko nouzového vypínání (odblokování otočením) (2)

										
tlačítko nouzového vypínání (odblokování klíčem) (2)

										
uzamykatelné zařízení na visací zámky (2)

										
signálka zelená, 220 V (2)

										
signálka zelená, 400 V (2)

										
signálka červená, 220 V (2)

										
signálka červená, 400 V (2)

										
propojovací lišta D12 (2)

										
propojovací lišta D13 (2)

										
propojovací lišta D14 (2)

										
propojovací lišta D15 (2)

										
sada pro zvýšení krytí izol. krytu (1)

										
pomocný kontakt vestavný (2)

										
1 spín (1)

										
1 rozspín. (1)

										
signálka bílá, 400 V (1)

										
signálka bílá, 220 V (1)

										
napájecí člen DE1 (1)

										
kryt svorek (1)

								více...skrýt
						

					
	
						Proudový rozsah
						
										
0,10 - 0,16 A (1)

										
0,16 - 0,25 A (1)

										
0,25 - 0,4 A (1)

										
0,4 - 0,63 A (1)

										
0,63 - 1 A (1)

										
1 - 1,6 A (1)

										
1,6 - 2,5 A (1)

										
2,5 - 4 A (1)

										
4 - 6,3 A (1)

										
6,3 - 10 A (1)

										
10 - 16 A (1)

										
16 - 20 A (1)

										
20 - 25 A (1)

								více...skrýt
						

					
	
						Jm. výkon při AC-3, 230 V (kW)
						
										
0,06 (2)

										
0,09 (2)

										
0,09…0,12 (1)

										
0,12 (1)

										
0,18…0,25 (1)

										
0,25 (1)

										
0,37 (2)

										
0,55…0,80 (1)

										
0,75 (1)

										
1,1 (1)

										
1,1…1,5 (1)

										
1,5…2,5 (1)

										
2,2 (1)

										
3…4 (1)

										
4 (1)

										
5 (1)

										
5,5 (2)

										
5,5…7,5 (1)

										
- (4)

								více...skrýt
						

					
	
						Jm. výkon při AC-3, 400 V (kW)
						
										
0,02 (2)

										
0,06 (2)

										
0,09 (2)

										
0,12 (2)

										
0,18…0,25 (1)

										
0,25 (1)

										
0,37…0,55 (1)

										
0,55 (1)

										
0,75 (1)

										
0,75…1,1 (1)

										
1,1…1,5 (1)

										
1,5 (1)

										
2,2 (1)

										
2,2…2,5 (1)

										
3…4 (1)

										
4 (1)

										
5…7,5 (1)

										
7,5 (1)

										
9 (2)

										
11 (1)

										
11…12,5 (1)

								více...skrýt
						

					
	
						Proudový rozsah (A)
						
										
0,10 - 0,16 A (1)

										
0,16 - 0,25 A (1)

										
0,25 - 0,4 A (1)

										
0,4 - 0,63 A (1)

										
0,63 - 1 A (1)

										
1 - 1,6 A (1)

										
1,6 - 2,5 A (1)

										
2,5 - 4 A (1)

										
4 - 6,3 A (1)

										
6,3 - 10 A (1)

										
10 - 16 A (1)

										
16 - 20 A (1)

										
20 - 25 A (1)

								více...skrýt
						

					


		 	

	

			
		
						
						Produkt	Dostupnost
	[image: [35/016]  motorový ochranný spouštěč Mbs 25 (0,1 - 0,16 A)]	
		[35/016]  motorový ochranný spouštěč Mbs 25 (0,1 - 0,16 A) Kód produktu: wpr272
		 
		
	[image: [35/000]  motorový ochranný spouštěč Mbs 25 (0,16 - 0,25 A)]	
		[35/000]  motorový ochranný spouštěč Mbs 25 (0,16 - 0,25 A) Kód produktu: wpr236
		 
		
	[image: [35/001]  motorový ochranný spouštěč Mbs 25 (0,25 - 0,4 A)]	
		[35/001]  motorový ochranný spouštěč Mbs 25 (0,25 - 0,4 A) Kód produktu: wpr237
		 
		
	[image: [35/002]  motorový ochranný spouštěč Mbs 25 (0,4 - 0,63 A)]	
		[35/002]  motorový ochranný spouštěč Mbs 25 (0,4 - 0,63 A) Kód produktu: wpr238
		 
		
	[image: [35/003]  motorový ochranný spouštěč Mbs 25 (0,63 - 1 A)]	
		[35/003]  motorový ochranný spouštěč Mbs 25 (0,63 - 1 A) Kód produktu: wpr239
		 
		
	[image: [35/004]  motorový ochranný spouštěč Mbs 25 (1 - 1,6 A)]	
		[35/004]  motorový ochranný spouštěč Mbs 25 (1 - 1,6 A) Kód produktu: wpr240
		 
		
	[image: [35/005]  motorový ochranný spouštěč Mbs 25 (1,6 - 2,5 A)]	
		[35/005]  motorový ochranný spouštěč Mbs 25 (1,6 - 2,5 A) Kód produktu: wpr241
		 
		
	[image: [35/006]  motorový ochranný spouštěč Mbs 25 (2,5 - 4 A)]	
		[35/006]  motorový ochranný spouštěč Mbs 25 (2,5 - 4 A) Kód produktu: wpr254
		 
		
	[image: [35/007]  motorový ochranný spouštěč Mbs 25 (4 - 6,3 A)]	
		[35/007]  motorový ochranný spouštěč Mbs 25 (4 - 6,3 A) Kód produktu: wpr267
		 
		
	[image: [35/008]  motorový ochranný spouštěč Mbs 25 (6,3 - 10 A)]	
		[35/008]  motorový ochranný spouštěč Mbs 25 (6,3 - 10 A) Kód produktu: wpr268
		 
		
	[image: [35/009]  motorový ochranný spouštěč Mbs 25 (10 - 16 A)]	
		[35/009]  motorový ochranný spouštěč Mbs 25 (10 - 16 A) Kód produktu: wpr269
		 
		
	[image: [35/010]  motorový ochranný spouštěč Mbs 25 (16 - 20 A)]	
		[35/010]  motorový ochranný spouštěč Mbs 25 (16 - 20 A) Kód produktu: wpr270
		 
		
	[image: [35/011]  motorový ochranný spouštěč Mbs 25 (20 - 25 A)]	
		[35/011]  motorový ochranný spouštěč Mbs 25 (20 - 25 A) Kód produktu: wpr271
		 
		
	[image: [39/51]  termoplastový kryt IP55 pro motorový spouštěč Mbs 25]	
		[39/51]  termoplastový kryt IP55 pro motorový spouštěč Mbs 25 Kód produktu: wpr287
		 
		
	[image: [39/41]  termoplastový kryt IP55 vestavný do panelu pro motorový spouštěč Mbs 25]	
		[39/41]  termoplastový kryt IP55 vestavný do panelu pro motorový spouštěč Mbs 25 Kód produktu: wpr283
		 
		
	[image: [39/00]  pomocný kontakt 1zap + 1vyp pro motorový spouštěč Mbs 25]	
		[39/00]  pomocný kontakt 1zap + 1vyp pro motorový spouštěč Mbs 25 Kód produktu: wpr273
		 
		
	[image: [39/01]  pomocný kontakt 2 zap pro motorový spouštěč Mbs 25]	
		[39/01]  pomocný kontakt 2 zap pro motorový spouštěč Mbs 25 Kód produktu: wpr274
		 
		
	[image: [39/10]  podpěťová ochrana 110 V, pro motorový spouštěč Mbs 25]	
		[39/10]  podpěťová ochrana 110 V, pro motorový spouštěč Mbs 25 Kód produktu: wpr277
		 
		
	[image: [39/11]  podpěťová ochrana 230 V, pro motorový spouštěč Mbs 25]	
		[39/11]  podpěťová ochrana 230 V, pro motorový spouštěč Mbs 25 Kód produktu: wpr278
		 
		
	[image: [39/12]  podpěťová ochrana 400 V, pro motorový spouštěč Mbs 25]	
		[39/12]  podpěťová ochrana 400 V, pro motorový spouštěč Mbs 25 Kód produktu: wpr279
		 
		
	[image: [39/21]  vyrážecí cívka 220 - 240 V, pro motorový spouštěč Mbs 25]	
		[39/21]  vyrážecí cívka 220 - 240 V, pro motorový spouštěč Mbs 25 Kód produktu: wpr280
		 
		
	[image: [39/22]  vyrážecí cívka 380 - 415 V, pro motorový spouštěč Mbs 25]	
		[39/22]  vyrážecí cívka 380 - 415 V, pro motorový spouštěč Mbs 25 Kód produktu: wpr281
		 
		
	[image: [39/81]  tlačítko nouzového vypínání (odblokování otočením), pro kryt motorového spouštěče Mbs 25]	
		[39/81]  tlačítko nouzového vypínání (odblokování otočením), pro kryt motorového spouštěče Mbs 25 Kód produktu: wpr298
		 
		
	[image: [39/822]  tlačítko nouzového vypínání (odblokování klíčem), pro kryt motorového spouštěče Mbs 25]	
		[39/822]  tlačítko nouzového vypínání (odblokování klíčem), pro kryt motorového spouštěče Mbs 25 Kód produktu: wpr300
		 
		


			



									1 / 4(aktuální)
	2 / 4
	3 / 4
	4 / 4
	Další stránka
	Poslední stránka


	Další (24) 


					

	

	
		
SdíletTweetPin It
			

		

											
						
					
							
						
			
				
							
										
[image: Velké množství výrobků]									
								
									Velké množství výrobků
									20 000 000+ ks
5000+ položek SKLADEM


								

							
							
										
[image: Rychlé dodávky]									
								
									Rychlé dodávky
									Většinu položek umíme dodat přepravní službou do 1 - 2 pracovních dnů.


								

							
							
										
[image: Doprava zdarma]									
								
									Doprava zdarma
									(nad 4 999 Kč bez DPH)


								

							
							
										
[image: Zakázková výroba]									
								
									Zakázková výroba
									Možnost výroby zboží dle požadavků zákazníka


								

							
							
										
[image: Kvalita]									
								
									Kvalita
									Certifikovaný systém řízení jakosti ISO 9001


								

							
							
										
[image: Množstevní SLEVY]									
								
									Množstevní SLEVY
									Čím více nakoupíte, tím je výhodnější cena.


								

							
							
										
[image: Výroba nejmodernějšími technologiemi]									
								
									Výroba nejmodernějšími technologiemi
									Sledujeme trendy a využíváme moderní postupy.


								

							
							
										
[image: Velkoobchod]									
								
									Velkoobchod
									Pro VO partnery zvýhodněné podmínky


								

							
				

			

			
		
	
		
			
				Novinky a akce na email
Buďte první informovaní o novinkách nebo aktualitách. Můžete se kdykoliv odhlásit.
				

			

			
					
							
							Odebírat
						
					
					












				Souhlasím se zpracováním osobních údajů.

			

		

	
	
	
	
			
					

									

	
					Všeobecné informace					Všeobecné obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Cookies
	Impresum




					O nás					Politika jakosti
	EKO-KOM
	Kontakty




					Zpětná vazba					Získejte nabídku
	Návrh na zlepšení
	Pochvala
	Stížnost
	Ostatní sdělení a dotazy




					Produkty

	
	

					

											

Kontaktujte nás
						WAPRO spol. s r.o.Olomoucká 113, 79607 Prostějov, 
Česká republika						pracovní dny: 7:30 - 16:00



					
				
				


		
		©2023 - 2024 WAPRO spol. s r.o., Mapa stránek, RSS, Nastavení cookies, pronájem e-shopu Upgates

	
		
		
		
			

		
			
				Nastavení cookies
 

				
					
						Potřebujeme Váš souhlas k využití jednotlivých cookies, abychom Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie v souladu s vlastními preferencemi.

							Funkčnívíce

							Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Jsou odpovědné mj. za uchovávání produktů v košíku, nákupní proces a ukládání nastavení soukromí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.

							Analytické cookiesvíce

							Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.

							Personalizované cookiesvíce

							Používáme rovněž soubory cookie a další technologie, abychom přizpůsobili náš obchod potřebám a zájmům našich zákazníků a připravili tak pro Vás výjimečné nákupní zkušenosti. Díky použití personalizovaných souborů cookie se můžeme vyvarovat vysvětlování nežádoucích informací, jako jsou neodpovídající doporučení výrobků nebo neužitečné mimořádné nabídky. Navíc nám používání personalizovaných souborů cookie umožňuje nabízet Vám dodatečné funkce, jako například doporučení výrobků přizpůsobených Vašim potřebám.

							Reklamní cookiesvíce

							Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.

							Souhlasím s používáním všech cookies
							Souhlasím s používáním vybraných souborů cookie
							Odmítnout souhlas
					

				

			

		

				
	

		
		
			
				Přidáno do košíku
 

				

				

			

		

	


				
		
			
				Zapomenuté heslo
 

				
					

						



						Odeslat













				

			

		

	

		
		
			
				Změnit heslo
 

				
						



						



						

						Změnit













				

			

		

	

		

		
			
				Přihlásit
 

				

	
		


	

	
		


	

	Přihlásit













	Zapomenuté heslo



			

		

	

		
		
			
				Poznámka
 

				

			

		

	

		
		
			
				Poznámka
 

				


			

		

	

		
		
		


		Odeslat

	









		



	